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recinzione

recinzione
abitazione

pozzetto in cemento
 -1.02

fondo canale

ciglio canale

fondo vasca di laminazione

ciglio canale

fondo canale

coperchio botola
in ghisa fognatura

sopra tubo 
in PVC

in ghisa fognatura
coperchio botola

albero

asse fosso

ciglio strada
abitazione

fondo vasca di laminazione

ciglio canale

VIA DEL F
OSSO

-2.861

fondo tubo in 
cemento Ø 900 

-1.023

-1.155

-1.171

-1.196

-0.463

-0.342

-0.334

-0.275

-0.476

-1.186

-1.168

-1.070

-0.881

-0.954

-3.517
fondo tubo in 

cemento Ø 1700 

-0.608

-0.453

-0.327

-1.059
-0.879

-0.904

-0.271

-1.119
-0.547

-0.135

-0.185

-0.183

-0.138

-0.816

-1.249

-1.223

-1.248

-1.193

-1.223

-1.190

-1.114

-1.112

-0.762

-0.837

-0.955

-0.738

fondo canale

0.223

0.195

0.240

-0.300

0.217

-0.372

0.209

0.058

0.076
0.035

0.063

0.002

0.160

0.088

0.001

-0.068

-0.141

-0.150

-0.147

-0.359

0.053

-0.088

0.025

-0.084

0.076

0.080

0.009

0.042

0.026

-0.980

-1.123
pozzetto in cemento -0.221

-1.027

-0.909

-0.064

-1.320

-1.826

0.200

-1.825

-1.691
0.175

-1.794

-0.645

-1.258

-1.712

0.037

0.033

0.024

0.109

0.072

0.051

0.035

0.064

0.066

-0.105

0.021

0.026

0.086

0.062

0.009

0.023

-0.597

-0.676

0.154

-0.868

-0.426

-1.130

-0.354

-0.314

-0.446
-0.458

-0.494

-1.6800.104

abitazione

fine strada asfaltata

spazio a verde
marciapiede

parcheggi

cordolo ciglio strada

-1.056

-0.856

-0.977

-0.814
-0.837

-0.854

-0.839

-1.21-1.16-1.11 -0.58 -0.55-0.44-0.42 -0.41-0.39-0.35 -0.34-0.20 -0.19-0.16 -0.05+0.01+0.04 +0.14+0.17+0.20 +0.20

-2.85
-1.71-1.19 -0.98-0.90 -0.71-0.22 -0.15-0.09

COMUNE DI PIEVE DI CENTO 
AMBITO ASP-BA “COMPARTO DUCA - CAMPANINI” 

(VARIANTE AL “PIANO PARTICOLAREGGIATO DI INIZIATIVA PRIVATA PER IL 
COMPARTO DEFINITO DAL P.R.G. COME D8.2”) 
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FASE 
PIANO URBANISTICO ATTUATIVO  

 SCALA 

 
TAVOLA N° 
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 AGG. 
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DISEGN. 
 

PROG. 
 

RESP. 
 

COORD. 
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 PROPRIETA’ DI RICERCA E PROGETTO - GALASSI, MINGOZZI E ASSOCIATI, NE E’ VIETATA LA VENDITA E/O LA DIVULGAZIONE SENZA AUTORIZZAZIONE

U02STATO DI FATTO:
PLANIMETRIA GENERALE DI RILIEVO

SEZIONI E PROFILI DEL TERRENO

1:500

Via del 
fossoparcheggipista 

ciclabileparcheggivasca di laminazionefosso strada carrabileVia
Pradole

PLANIMETRIA GENERALE - scala 1:1500

PLANIMETRIA GENERALE - scala 1:1500

PLANIMETRIA GENERALE DI RILIEVO

SEZIONE A-A

A

A


